15 *dimittuntur tibi peccata:*

aut dicere: surge et ambula?

(6) *Ut sciatis autem, quoniam filius hominis habet potestatem in terra dimittendi peccata, tunc ait paralytico: surge, tolle*

20 *lectum tuum, et uade in domum tuam; (7) et surrexit et abiit in domum suam. (8) Uidentes autem turbae timuerunt et glorificauerunt deum, qui dedit potestatem talem hominibus.*

24 (9) *Et cum transiret inde iesus, uidit hominem*

- 3 -

I.

*** sagetun al ioh fona dhem diubil sinhhom ·
 mannum · enti see saar · alle dhea burgera fuorum ·
 ingegin · ihuse · enti so inan gahsuhhun · batun ·
 daz er aufuori · uz fona iro marchom :
 Enti gene er · inseeffilin · ubar ferita · dhen · 5
 geozun · enti quam in sina bure ;
 Enti see saar butun · imo · bifora laman · liechen
 tun inbaru · enti gasah ihs iro galaupin ·
 quhad demo lamin · Gatruue sunu · forlaaz ·
 senu dhir uuer dant dino suntea · Enti see · 10
 saar ein huuelihhe · scribera quhat tun untar · im ·
 Dhese lastrot · enti so ihs · gasah iro gadancha ·
 quhat · zahuuiu · deneet ir · ubil · in iu uueremo ·
 nuote · Huue dar ist gazelira · zaquedanne
 forlaz seno · dhir uuer dant dhino suntea 15
 odo zaquhedanne · arstant enti gane ;
 Daz ir auh uuiz it · dhaz mannes sunu ·
 habet gauuult in herdhu · za forlazanne suntea
 duo quhat dhemo lamin · Ar staut nim ·
 diin betti · enti gane zadinemo hūs · enti er · 20
 arstont enti gene zasinemo hus · Ga sah hun iz
 diu fole · ga forah tun · im · enti aer lihho lobotun ·
 got dher solihha · ga uual ti da · for gab mannu ·
 Enti so dhuo ihs danan fuor ga sah man · 24

II. CHAP. X, 12, 13.

(12) *(dicentes: pax huic domui:)* (13) *et si quidem fuerit domus digna, ueniat pax uestra super eam.*

III. CHAP. X, 23, 24.

(23) *civitates israhel, donec ueniat filius hominis.*

(24) *Non est discipulus super magistrum, neque seruus super*

* * *

IV. CHAP. XII, 1—14.

(1) *In illo tempore abiit iesus sabbato per sata; discipuli autem eius esurientes coeperunt uellere spicas et manducare. (2) Pharisaei autem uidentes dixerunt ei: Ecce discipuli tui faciunt*
 5 *quod non licet eis facere sabbatis; (3) at ille dixit eis: Non legistis quid fecerit dauid, quando esuriit et qui cum eo erant: (4) quomodo intrauit in domum dei et panes propositionis comedit, quos non licebat ei edere neque his qui cum eo erant, nisi*
 10 *solis sacerdotibus?*

(5) *Aut non legistis in lege, quia sabbatis sacerdotes in templo sabbatum uiolunt et sine crimine sunt? (6) Dico autem uobis quia templo maior est hic. (7) Si autem sciretis*
 15 *quid est: misericordiam uolo et non sacrificium, numquam condemnassetis innocentes.*